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Cổ Đông, ngày      tháng     năm 2025 
 

THÔNG BÁO 

Về việc bố trí cán bộ, công chức, người lao động  

Trực trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 
    

 Thực hiện Công văn của UBND thị xã Sơn Tây về việc tổ chức trực và báo cáo 

tình hình trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, UBND xã thông báo nghỉ Tết 

Nguyên đán Ất Tỵ 2025 và lịch trực như sau: 

1. Lịch nghỉ Tết: 

Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính, 

sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội được nghỉ 09 ngày liên tục từ 

thứ Bảy ngày 25/01/2025 đến hết Chủ nhật ngày 02/02/2025 (tức từ ngày 26 tháng 

Chạp năm Giáp Thìn 2024 đến hết ngày 05 tháng Giêng năm Ất Tỵ 2025). 

Trong thời gian nghỉ Tết UBND xã yêu cầu: 

- Ban chỉ huy Quân sự, Công an xã có kế hoạch trực 24/24 giờ trong các ngày 

nghỉ Tết theo quy định; 

- Nghiêm túc thực hiện công tác phòng, chống cháy nổ; phòng chống thiên tai. 

- Cán bộ, công chức, người lao động chấp hành chủ trương, chính sách của 

Đảng, pháp luật của Nhà nước,bảo đảm trở lại làm việc đúng thời gian quy định. (Tuy 

nhiên, khi cần thiết yêu cầu phải có mặt đầy đủ). 

2. UBND xã Cổ Đông thông báo lịch trực tết như sau: 

 
 

THỜI GIAN 

 

 

HỌ VÀ TÊN 

 

CHỨC DANH 

 

SỐ ĐIỆN 

THOẠI 

Thứ Bảy ngày 

25/01/2025 (tức ngày 26 

tháng Chạp) 

Nguyễn Duy Thọ  PCT UBND  0972 943 555 

Trịnh Thị Thùy Biên  CC VPTK 039.438.6368 

Phùng Văn Thi CHT QS 0912.495.132 

Phùng Thị Phượng  TTXD  0976 131 088 

Nguyễn Đức Hùng CC TCKT 0988 668 105 

 

Chủ nhật ngày 

26/01/2025 (tức ngày 27 

tháng Chạp) 

Khuất Văn Xuyên CT UBND 0985.269.973 

Khuất Hữu Nhã PCHT QS 0977 328 487 

Nguyễn Thị Hải Ngân CC VP - TK  0977.238.283 

Nguyễn Thu Thủy  CC TPHT 0972 436 986 

Phùng Thị Phượng  TTXD  0976 131 088 



Thứ Hai ngày 

27/01/2025 (tức ngày 28 

tháng Chạp) 

Nguyễn Duy Thọ  PCT UBND  0972 943 555 

Nguyễn Hữu Ước CHP Quân sự 0977.306.350 

Trịnh Thị Thùy Biên  CC VPTK 039.438.6368 

Thứ Ba ngày 28/01/2025 

(tức ngày 29 tháng 

Chạp) 

Hà Thúy Trang PCT UBND xã 0986 957 535 

Nguyễn Thị Hải Ngân CC VP - TK  0977.238.283 

Khuất Hữu Nhã CHT QS 0977.328.487 

Nguyễn Văn Thiện  CC Địa chính  0985 602 289 

Nguyễn Thị Thu Hiền  NV Đài TT  0633 932 291 

Thứ Tư ngày 29/01/2025 

(tức ngày 01 tháng 

Giêng) 

Nguyễn Duy Thọ  PCT UBND  0972 943 555 

Trịnh Thị Thùy Biên  CC VPTK 039.438.6368 

Phùng Văn Thi CHT QS 0912.495.132 

Lê Minh Phương  CC Địa chính 0975 668 890 

Nguyễn Thị Thu Hiền  NV Đài TT  0633 932 291 

Thứ Năm ngày 

30/01/2025 (tức ngày 02 

tháng Giêng) 

Khuất Văn Xuyên CT UBND 0985.269.973 

Nguyễn Thị Hải Ngân CC VP - TK  0977.238.283 

Nguyễn Hữu Ước CHP Quân sự 0977.306.350 

Nguyễn Văn Thiện  CC Địa chính  0985 602 289 

Nguyễn Thị Thu Hiền  NV Đài TT  0633 932 291 

Thứ Sáu ngày 

31/01/2025 (tức ngày 03 

tháng Giêng) 

Hà Thúy Trang PCT UBND xã 0986 957 535 

Khuất Hữu Nhã CHT QS 0977.328.487 

Nguyễn Thu Thủy  CC TPHT 0972 436 986 

Nguyễn Thị Thu Hiền  NV Đài TT  0633 932 291 

Thứ Bảy ngày 

01/02/2025 (tức ngày 04 

tháng Giêng) 

Khuất Văn Xuyên CT UBND 0985.269.973 

Nguyễn Thu Thủy  CC TPHT 0972 436 986 

Nguyễn Cao Nhân TTXD  0982 044 741 

Nguyễn Thị Thu Hiền  NV Đài TT  0633 932 291 

Chủ nhật ngày 

02/02/2025 (tức ngày 05 

tháng Giêng) 

Hà Thúy Trang PCT UBND xã 0986 957 535 

Nguyễn Hữu Ước CHP Quân sự 0977.306.350 

Nguyễn Cao Nhân  TTXD  0982 044 741 

Nguyễn Thị Ánh Tuyết CC VHXH  0987 661 987 

Nguyễn Đức Hùng CC TCKT  0988 668 105 
 
 

(Ban CHQS, Công an xã phân công lịch trực riêng) 

Trên đây là Thông báo lịch nghỉ Tết và phân công trực nhân dịp nghỉ Tết 

Nguyên đán Ất Tỵ 2025, UBND xã yêu cầu cán bộ, công chức, người lao động và 

các bộ phận liên quan nghiêm túc thực hiện.  
 

 

Nơi nhận: 

- UBND thị xã Sơn Tây; 

- CB, CC UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Khuất Văn Xuyên  
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